ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2017 г.  №  87

г. Сысерть

Об утверждении перечня объектов жилищно-коммунального хозяйства, в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017

году

           Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2017 года № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях» (редакция от 03.07.2016г.), Уставом Сысертского

городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005

№ 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006г. № 140, от

27.04.2006г. № 158, от 02.11.2006г. № 191, от 13.09.2007г. № 271, от 24.04.2008г. № 30, от

09.12.2008г. № 116, от 27.08.2009г. № 177, от 29.10.2009г. № 200, от 28.01.2010г. № 228, от

29.04.2010г. № 250, от 25.06.2010г. № 265, от 16.09.2010г. № 294, от 25.11.2010г. № 330, от

28.04.2011г. № 380, от 27.10.2011г. № 434, от 27.10.2011г. № 435, от 26.04.2012г. № 33, от

19.10.2012г. № 66, от 06.12.2012г. № 82, от 25.04.2013г. № 160, от 25.07.2013г. № 196, от

23.12.2013г. № 311, от 24.04.2014г. № 348, от 25.09.2014г. № 386, от 29.01.2015г. № 417, от

28.05.2015г. № 442, от 29.10.2015г. № 477, от 01.03.2016г. № 509), на основании служебной

записки начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений

(И.В. Юровских) от 01 февраля 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году, согласно

приложению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа», в сети «Интернет» на сайте Сысертского городского

округа и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» о проведении

торгов: www.torgi.gov.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа Щекина

С.А.

Исполняющая обязанности Главы

Сысертского городского округа                                                            Н.В. Кузнецова

Приложение к постановлению Главы

Сысертского городского округа

От 03.03.2017 г.  №  87

Место нахождение

(адрес объекта)

Тип

объекта

Эксплуатирующая

организация

Основание

владения

объектом

Год

постройки

(либо

капремонта

)

износ

бухгалтер

ский

кадастр (номер)

№

п/п

1. п. Бобровский ул. Дёмина,

33а
котельная

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
27.01.2007 17,90 66-66-19/055/2006-110

2. п. Бобровский

ул.Чернавских,17
котельная

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
09.09.1961 51,00 66-66-19/044/2010-175

3. п. Бобровский ул.

Краснодеревцев, 37
котельная

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
15.09.1985 11,38 66-66-19/024/2012-458

4. п. Бобровский пер.

Дружбы, 4
котельная

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.09.1961 85,00 66-66-19/039/2009-105

5. с. Черданцево ул.

Нагорная, 24/2
котельная

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
12.09.1986 100,00 66-66-19/028/2009-388

6. п. Бобровский ул. Дёмина,

33
сети ТС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
13.05.1963 60,00

7. п. Бобровский ул.

Чернавских
сети ТС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
20.06.1971 100,00

8. п. Бобровский ул.

Краснодеревцев
сети ТС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
05.09.1985 100,00

9. п. Бобровский пер.

Дружбы
сети ТС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.09.1961 100,00

10. п. Бобровский пер.

Советский
сети ТС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
12.09.2014 100,00

11. п. Бобровский санаторий сети ТС УМП ЖКХ п. хозяйственное 16.08.2008 19,80

Вьюхино Бобровский ведение

12. с. Черданцево ул.

Нагорная
сети ТС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
15.09.1986 100,00

13. с. Черданцево ул.

Заречная
сети ТС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
20.06.1960 100,00

14.
п. Бобровский сети ВС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.05.1960 100,00

15.
с. Черданцево сети ВС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.06.1988 100,00

16.
п. Бобровский сети ВО

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.05.1960 100,00

17.
с. Черданцево сети ВО

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.05.1960 100,00

18. п. Бобровский ул. Лесная,

2-7

канализаци

онная НС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
15.05.1979 61,80 66-66-19/063/2008-358

19. п. Бобровский, ул.

Зелёная, 14

арт.

скважина

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.06.1974 100,00 66-66-19/039/2009-132

20.
п. Бобровский, ул. Дёмина

арт.

скважина

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.05.1960 100,00 66-66-19/028/2009-386

21.
п. Бобровский, ул. Дёмина

арт.

скважина

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
05.05.1960 100,00 66-66-19/028/2009-385

22. п. Бобровский, ул. Мира,

18

арт.

скважина

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
12.05.1962 100,00 66-66-19/039/2009-106

23. п. Бобровский, ул.

Зелёная, 14

арт.

скважина

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.05.1974 100,00

24. п. Бобровский, ул. Мира,

18

арт.

скважина

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
15.05.1962 100,00

25. с. Черданцево, ул.

Заречная, 27а

арт.

скважина

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
05.06.1988 100,00 66-66-19/039/2009-098

26.

п. Бобровский

насосная

станция

(прочие)

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
15.05.1979 33,40 66-66-19/063/2008-370

27. п. Бобровский, пер. сети ВО УМП ЖКХ п. хозяйственное 10.05.1963 100,00

Дружбы Бобровский ведение

28. п. Бобровский, пер.

Советский
сети ВО

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
10.09.1992 100,00

29. п. Бобровский санаторий

Вьюхино
сети ВС

УМП ЖКХ п.

Бобровский

хозяйственное

ведение
16.08.2008 19,80

 Итого по УМП ЖКХ п.

Бобровский – 29 объектов

30.

п. Двуреченск, ул.

Озерная, 4а

тепловой

пункт

МУП ЖКХ п.

Двуреченск

решение

Администраци

и СГО №107 от

30.04.2008

01.01.1990 100,00

31.

п. Двуреченск, ул. Мира,

2а

тепловой

пункт

МУП ЖКХ п.

Двуреченск

решение

Администраци

и СГО №107 от

30.04.2008

01.01.1971 73,90 66-66-19/019/2007-209

32.

п. Двуреченск, ул.

Набережная, 37а

тепловой

пункт

МУП ЖКХ п.

Двуреченск

решение

Администраци

и СГО №107 от

30.04.2008

01.01.1957 74,10 66-66-19/019/2007-138

33.
п. Двуреченск сети ТС

МУП ЖКХ п.

Двуреченск

решение

Администраци

и СГО №326 от

20.12.2005

01.01.1977

 Итого по МУП ЖКХ п.

Двуреченск – 4 объекта